fratres eius fecerant eis. Et pepigit legitime quod faceret si posset fratres

suos facere et tenere eundem finem cum abbate et monachis quem ipse facie-

bat, et si non posset quod legitime se teneret cimi abbate et monachis contra

fratres, et affidavit in manu mea et iuravit super sancta quod ipse hec omnia
que hie diximus legitime teneret et conservaret abbati et monachis. Et hoc

ipsum affidavit Vitalis de Sancto Germano et Ricardus de Babainvilla et ahi

amici eius quos abbas voluit. Huius finis et pacis inter Robertum et abbatem
et monachos fuerunt testes Godart de Vaus et Robertus de Sancta Honorina

qui erant in loco episcopi Luxoviarum et Willelmus fihus lohannis et Aitart

Polcin qui erant baiUivi regis et Robertus abbas Fontaneti et Ricardus filius

comitis Gloecestrie et lordanus Taisson et Rualen de Sal et Johannes de

Guavrei et Willelmus de Vilers et Gaufredus fihus Mabile et Robertus filius

Bernardi et Rannulfus Rufellus et Nicholaus de Veieves et Robertus de

ChemeUia et multi alii.

1 He also appears in a suit in the king's court under Richard: cartulary of

Savigny, no. 220.
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4

I I54-1 158

Writ of Arnulf of Lisieux and Robert de Neufbourg [the king^s principal

justices], ordering William Fitz John to cause the friends of Robert of

Thaon to give such surety as Robert had given in the preceding document,

and directing him further to have Robert's brothers proclaimed in the

markets of Caen and Bayeux as under the king's ban.

A, original lost; B, cartulary of Savigny, no. 273.

A. H. R., XX. 33, note 56.

Emulfus Dei gratia Liixoviensis episcopus etR.de Novoburgo Willelmo
filio lohannis salutem. Mandamus tibi atque precipimus ut facias amicos

Roberti de Thaun quos abbas Savigneii tibi nominaverit facere fiduciam

eidem abbati et monachis ipsius quam ipse Robertus fecit Cadomi coram
nobis, et ut facias fratres Roberti forisbanniri in communi foro Cadomi et

Baiocis sicut forisfactos regis.

5

1154-1159

Notification by Robert de Neufbourg, seneschal of Normandy, that

Robert Poisson of Foulbec (Eure) has in the king's court and before the

king's barons renounced all claim to the church of £,paignes {Eure) in

favor of the monastery of Preaux, and has receivedfrom the abbot the fief of

Ralph the priest subject to the customs which a vavassor owes his lord.

A, original lost; B, cartulary of Preaux in Archives of the Eure,

H. 711, no. 78; C, copy from B in MS. Lat. n. a. 1929, no. 75. Cf.